
 
УКРАЇНА 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК СЬОМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24 лютого 2015 року       № 3976 
 
 
Про продовження виплати  
матеріальної допомоги за 2014 рік  
 
 Керуючись статтею 46 розділу ІІ, статтею 140 та статтею 146 розділу XІ 
Конституції України, статтею 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, у зв’язку із закінченням бюджетного року та 
кредиторською заборгованістю по виплаті матеріальної допомоги громадянам 
міста станом на 01 січня 2015 року, Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Продовжити у 2015 році виплату матеріальної допомоги громадянам                           
м. Кіровограда за рішеннями Кіровоградської міської ради та її виконавчого 
комітету щодо надання матеріальної допомоги, прийнятими у 2014 році,                          
до 15 квітня 2015 року, а саме: 

рішення Кіровоградської міської ради: від 11 листопада 2014 року                   
№ 3617, від 16 грудня 2014 року № 3763; 

рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради:                                
від 08 квітня 2014 року № 175, від 27 травня 2014 року № 243, від 22 липня 
2014 року № 320, від 12 серпня 2014 року № 365, від 11 вересня 2014 року                 
№ 446, від 21 жовтня 2014 року № 503, від 13 листопада 2014 року № 520,              
від 28 листопада 2014 року № 566, від 25 грудня 2014 року № 630. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного розвитку та заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Колодяжного С. О. 

 
 
 
Секретар міської ради                                                              І. Марковський 
 
 
Ахметова  24 55 65 


